
 

 

  Ministero dell’Istruzione 

  Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

  ISTITUTO COMPRENSIVO FIANO 

  Indirizzo Musicale 

  Via L. Giustiniani, 20 – 00065 Fiano Romano (Rm) 
  Tel. 0765/389008  

  Cod.Mecc. RMIC874700D – Codice Fiscale: 97198090587 

  Peo: rmic87400d@istruzione.it – Pec: rmic87400d@pec.istruzione.it 

  Sito web: www.icfianoromano.edu.it 

 

Prot. 14457 VI.8 

Fiano Romano, 1 dicembre 2021 

Ai genitori delle classi 1^ B – 1^E 

Ai docenti delle classi 1^ B – 1^E 

Ai collaboratori scolastici 

             = S I T O = 

 

Il Dirigente Scolastico 

Visto il parziale malfunzionamento dell’impianto tecnico, già segnalato all’Ente Locale; 

Vista la tempistica indicata dall’Ente Locale per la risoluzione della criticità; 

Considerate le condizioni atmosferiche che determinano una temperatura che lascia 

spazio all’ipotesi che debba essere potenziata la sicurezza; 

sentito il parere del Responsabile SPP  

DISPONE 

Che le lezioni della classe 1^ E siano tenute nell’aula n° 4 e della classe 1^B, 

temporaneamente nell’aula n° 9, in attesa che venga liberata l’aula di musica, a far 

data dal 2 dicembre fino alla risoluzione della criticità. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Annunziata Marciano 

    Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi e per gli effetti dell’art.3,c.2,D.Lgs.39/93 

mailto:rmic87400d@istruzione.it
mailto:rmic87400d@pec.istruzione.it
http://www.icfianoromano.edu.it/

